Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n?® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNP): 09.145.367/0001-78  DUNS®: 899187094
Razio Social: G2 CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA
' Mome Fantasia: G2 MERCANTIL
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/05/2023
Matureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEIL: Nao
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
. I - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 17/12/2022
FGTS Validade: 12/10/2022
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 22/03/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 11/12/2022
Receita Municipal Validade: 18/10/2022
VI - Qualificagao Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2023
Emitido em: 27/09/2022 09:10 1 de 1
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel V - Qualificagao Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.145.367/0001-78  DUNS®: 899187094
Razio Social: G2 CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA
Nome Fantasia: G2 MERCANTIL

. Situagio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel
Situagio do Nivel: Nio cadastrado

Nenhum registro de Qualificagio Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 27/09/2022 09:10
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestido e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.145.367/0001-78 DUNS®: 899187094
Razio Social: G2 CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA
Nome Fantasia: G2 MERCANTIL

Situacgio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 27/09/2022 09:11 1
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.145.367/0001-78  DUNS®: 899187094
Razio Social: G2 CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA
Nome Fantasia; G2 MERCANTIL

. Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 27/09/2022 09:11 1de 1
CPF: NS Nom.: I



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

. Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:
Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:

Nuamero do Processo:
Descrigao/Justificativa:

09.145.367/0001-78  DUNS®: 899187094
G2 CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA
G2 MERCANTIL

Credenciado

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III

Pratica de atos ilicitos visando a frustrar os objetivos da licitagio ou
contratagio, tais como conluio, fraude, adulteragio de documentos,
documentagio ou declaragio falsa, dentre outros

120018 - BASE AEREA DO RECIFE

Orgio Sancionador

Determinado

11/03/2014 Prazo Final: 10/03/2016

67223005329201346

Punigio de suspensio de licitar e contratar, no periodo de 2 anos, da empresa
supracitada, por ter incorrido em ato previsto no inciso II, artigo 88 da Lei n
8.666/1993.

Emitido em: 27/09/2022 09:11 lde 1
CPF- N Nonmc: I



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 27/09/2022 09:07:49

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razao Social: G2 CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA
CNPJ: 09.145.367/0001-78

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgédo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio e



racionalizag¢do de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



EXERCITO BRASILEIRO
COMISSAO REGIONAL DE OBRAS DA 7° REGIAOQ MILITAR

REQUISICAO N” 45 PARA EMPENHO DA NOTA DE CR EDITO N° 2022NC500631 - Recife-PE, 31 de Outubro de 2022
NUP: 643290052 54/2022-18
Do Enc. Chefe da Se¢do Técnica
Ao Sr. Ordenador de Despesas da CRO/7
Assunto: Empenho
Ref.: Art. 13 das 1G 12-02

Nos termos contidos no Art 13 das Ig 12 — 02, aprovados pela Port. Min n° 305, de 22 de Malo 95, solicito-vos providéncias ne sentido de aprovar o empenho abaixo
especificado, com fim de atender as necessidades desta UG:

DADOS DO EMPENHO:

SISTEMA: SIASG MODALIDADE: TOMADA DE PRECO
UG PRIMARIA UASG: 160Z01/CROVT
TIFO: GLOBAL TOMADA DE PRECC 09zot2
ND: 33.90.39 Valor Total da RNE RS 714.335,54
CNPJ 9. 1453670000 -78%
CREDOR: G2 CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA
Nr = 7 A
ord Item Descrigao | Destino Qtd Und “alor unitarie Total
Execugiio de Reforma do Pavilhio de comando do Campoe de
: * SECTEC TN 3355 T14.335,54
J . Instrugace Marechal Newton Cavalcanti Cleris L : G000 oy laBo
TOTAL RS R$ 714.335,54

Finalidade: Execugéo de Reforma do Pavilhdo de Comando do Campo de Instrugdo Marechal Newton Cavalcanti

DESPACHO DO FISCAL ADMINISTRATIVO: DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS:

1. © refendo empenho necessita ser adquirido 1. Autenzo o empenho do saldo da Nota de Empenho

2. Para fins do Art. 38, da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, empregar os

3. Publigue-se em Boletim Interno.
recursos do PAA - Natureza da Despesa. ubligue-se

Em ‘3 i’ o

Em

INFORMAGOES:

1. Seja empregado o recurse da Gestdo - 00001, PTRES -206739; UGR - 160502; Fonte de recurso -0188000000; P1- FSMODECDEGE, referente a 202ZNC404038, 31 de Culubro
de 2022 do DEC.



: Sistema Inlegrado
S' H F ' de Administragoo Financeira
do Governo Federal

' TesouroNacionaL

Data e hora da consulta: 19/06/2023 15:15
Usuario: ‘R

Impressao Completa

Nota de Empenho

~UG Emitente

Caodigo Nome Moeda
160201 COMISSAQ REGIONAL DE OBRAS/7 REAL - (R$)
CNPJ Enderego CEP
09.547.347/0001-23 AV NORTE MIGUEL ARRAES, 245 SANTO AMARO 50040-200
Municipio UF Telefone
RECIFE PE 81 3311-0965

Ano Tipo Nuamero

2022 NE 83

.Cé[ula Orgamentaria

Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 206739 0188000000 339039 160502 FEMODECDEGE

Data de Emissao Tipo Processo Taxa de Cambio Valor

01/11/2022 Global 64329.005254/2022-18 0,0000 714.335,54

~Favorecido
Codigo Nome
09.145.367/0001-78 G2 CONSTRUCAO E MANUTENCAQ INDUSTRIAL LTDA
Enderego CEP
ANTONIO FARIAS 664 PIEDADE 54400-320
Municipio UF Telefone

JABOATAQO DOS GUARARAPES PE

-Amparo Legal- e

Cadigo Modalidade de Licitagao
.4 TOMADA DE PRECO
Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea
LE! 8.666 / 1993 23 - I -
Descrigao

B4ESE22BEMENDA71180013B4, 2022NC404038, DE 19 JUL 22, DEC, EXECUGCAO DE REFORMA DO PAVILHAC
DE COMANDOQO DO CIMNC- TOMADA DE PRECO: 09/2022, CONTRATO: 12/2022.

Local da Entrega

ARACOIABA - PE, 53690-000

Informagao Complementar
16020102000122022 - UASG Minuta: 160201

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

| Versao| Data/Hora | Operagao
1003 | 07/12/2022 14:29:07 | Alteragéo 1 de 2




S l H F I Sigtema Integrado
= de Administragao Financeira
do Governo Federal

[ 7%
© % TesouroNACIONAL

aa consufta:  19/06/2023 15:15
Usuario:
Impressdo Completa

Nota de Empenho

Lista de ltens

Natureza de Despesa

Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 714.335,54
Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS
Seq. Descri@éo Valor do Item
001 ltem compra: 00001 - MANUTENQ»&O /| REFORMA PREDIAL 714.335,54
Data Operacio Quantidade Valor Unitario @ Valor Total e
01/11/2022 Inclusao 1,00000 714.335,5400 714.335,54

= Assinaturas

Responsavel pela Nota de Empenho
~ —
03/11/2022 10:43:16 03/11/2022 10:12:13
| Verséo| Data/Hora | Operagdo

1003 | 07/12/2022 14:29:07 | Alteragao



